
UCHWAŁA NR 03/2026 
RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
DLA KIERUNKÓW STUDIÓW DATA SCIENCE AND BUSINESS ANALYTICS, 

EKONOMIA, EUROPEAN ENVIRONMENTAL ECONOMICS AND POLICY, FINANSE, 
INWESTYCJE I RACHUNKOWOŚĆ,  

FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ, FINANCE, INTERNATIONAL INVESTMENT  
AND ACCOUNTING, INFORMATYKA I EKONOMETRIA, INTERNATIONAL ECONOMICS, 

QUANTITATIVE FINANCE 

z dnia 04 lutego 2026 r. 

w sprawie zawieszenia rekrutacji na kierunek Data Science and Business Analytics 
w formie niestacjonarnej (wieczorowej) 

Na podstawie §68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 
190), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje:  

§ 1

Zawiesza się rekrutację na rok akademicki 2026/2027 na kierunek Data Science 
and Business Analytics, studia II stopnia w formie niestacjonarnej (wieczorowej), prowadzony 
na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej 
Wydziału Nauk Ekonomicznych 

Uniwersytetu Warszawskiego 
dr Dominika Gadowska-dos Santos 


